Feri esterne pe șase
luni 14 fr., pe un an 28 franci.

Anul XLVII.

Să prenumere :

la poștele c. și r. și pe la dd. corespondenți.

Anunțurile :

una serie garmondă 6 cr. și timbru de 30
cr. v. a. pentru fiecare publicare. — Scri-
sori nefrancați nu se primesc. — Manu-
scripte nu se retrămît.

Nr. 20.

Vineri 17 (29) Februarie

1884.

Brașov 17 Februarie st. v.

Faptul că Românii din Făgăraș au alune-
cat la alegerile trecute municipale pe teremul
primejdios al pactării cu omenii stăpânirii.